therine, et illas 100 marcas (Lubicenses)*, quas in duabus reysis versus Falsterbode 
expenderunt ad illas 200 marcas? (Lubicenses)*, quas ad easdem reysas in Schania 
perceperunt. Eciam defalcabant Wysmarienses 80 marcas Lubicenses de una reysa 
versus Nycopinge; item 100 marcas (Lubicenses)* pro expensis illarum navium, 
quibus se disponebant querere pyratas, quod tamen non pervenit ad effectum; 

item 32 marcas Lubicenses, quas dominus Petrus Stromekendorp expendebat* in 
una reysa versus Werdingborch; et 10 marcas Lubicenses, quas dominus Petrus 
Stromekendorpí expendebat in ultima reysa versus Schaniam. Et sic*, computatis 

omnibus^ expositis et perceptis, deficiunt! Wismariensibus ex ista computacione 
60 marce et 8 solidi Lubicenses?. 

5. Illi de Prussia dixerunt, se de omnia pecunia librali {nichil}* habere, nisi 

400 marcas Prusienses, et adjunxerunt, quod si in ista conputacione non sint 
memor(es)! aliquarum (expensarum)" habitarum de parte communium civitatensium, 

quarum possint in futurum recordari, de talibus volunt esse" inneglecti. Similiter 

dixit quilibet de civitatensibus hic congregatis. 
6. Campenses dicunt, quod in annis 83 et 84 nulla pecunia libralis sit* in 

civitate sua» percepta. 
7. Illi de Dordraco dicunt*, se post gwerras Danicas nichil percepisse, pre- 

terquam in anno 78 dicunt* se 4 libras" grossorum pagimenti* Hollandensis de 

pecunia librali percepisse. 
8. Illi de Tzirixe dicunt*, se nichil percepisse. 
9. Illi de Amsterledamme perceperunt de pecunia librali in annis 81, 82 et 

83. 130 marcas et 10 solidos Lubicenses, videlicet de 219'/, libris et 8 denariis 

pagimenti Hollandie, que fuerunt computate super 271, libris pagimenti Flan- 
driensis, et quelibet libra Flandriensis computabatur super 5* marcis minus 4 so- 
lidis Lubicensibus. Et illi de Amsterledamme manent adhuc communibus civitatibus 
de anno 84 obligati". 

10. Sunt" itaque per hanc computacionem omnia et singula de pecunia librali, 

theolonio Schanie, navibus defensoriis, expensis et dampnis", a pristinis temporibus 
habitis usque in hodiernum diem, inter civitatenses hic congregatos omnino expla- 
nata* et ad finem computata, sic quod: 

Lubicenses manent obligati communibus civitatensibus 260 marcis et 
9'/ solidis Lubicensibus?*.  Ex* hiis solverunt ex parte communium 

civitatensium domino Petro Stromekendorp 75 marcas Lubicenses et 
Wulvekino Wulflam 125 marcas Lubicenses. Sic manent obligati com- 

munibus civitatensibus 60 marcis et 5'/, solidis Lubicensibus **. 
Rozstokcenses manent obligati communibus civitatensibus 268 mar- 
cis Lubicensibus®, et: dixerunt, se velle eas portare ad proxima placita. 

a) Lubicenses fehlt Ld, T. b) in fehlt Ld, I. c) in — beate fehlt Ld, T. d) marcas fehl? VW, 

v) exponebat T. f) Stromekendorp in — Schaniam expendebat W. "— g) ske felit. W. 
kh) eorum presentibus W. i) deficiant ipsis W. k) michil fehlt Ld, T; non plus habere quam W. 

1) memoria Ld. m) expensarum fehlt Ld. n) esse volunt W. o) sit fehlt W. 
p) sit W. 4) dixernnt W, r) punt. W. s) Hollandenajum W. t) quatuor 7. 
u) obligati de anno 84 W, v) Itaque sunt omuia de pecunia librali W. w) dampais 
per hane computacionem W. x) completa. W. y) Ex — Lubicensibus feit T, W, 
z) et — plaeita /ehlt W. 

1) 80 k 8 B, 75 ik und 206 k sind zusammen 361 & 8 g. 
7) 100 k, 100 4, 80 Y, 100 4, 32 Kk und 10 +, zusammen 422 K; davon 361 À 8 ji; Wei- 

ben 60 & 8 8. 3) Oben S. 355 Anm. 1, 
!') 260 9. 5%, 8; davon 75 & + 125 .K — 200 M, bleiben 60 i. 51, pl. 
5) Oben S. 365 Anm. 2. 
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Stralessundensibus autem * manent" obligati communes civitatenses 109 mar- 

cis 5 solidis et 4 denariis Lubicensibus. 
Et* Wismariensibus manent obli- Et* sunt Wismariensibus perso- 
gati communes civitatenses in lute. Modo Wismarienses tene- 

60 marcis et 8 solidis Lubicen- bantur de pecunia librali 84 mar- 

sibus. cis, et ipsi solvebant Wulflamme 
100 marcas; et sic civitates ma- 

nent obligate Wismariensibus 24 
marcis Lubicensibus !. 

Illi de Prusia manent (obligati)? communibus civitatensibusf, ute predictum, 

400 marcis Prusiensibus. | 
Et ili de Amsterledamme manent obligati communibus civitatensibus? 

in 130 marcis et 10 solidis Lubicensibus de annis 81, 82 et 83; sed de 
anno 84 nichil apportaverunt. 
Ili de Campen manent obligati communibus civitatensibus! ex antiquis 
debitis 232 marcis Lubicensibus de uno anno, et de alio anno 60 marcis 

Lubicensibus, et de tercio anno eciam 60 marcis Lubicensibus — Unde sunt 
defalcande 150 marce Lubicenses et 49 antiqui scudati secundum conti- 
nenciam recessus anno 84 dominica misericordia Domini? Stralessundis 

conscripti; sed de annis 83 et 84 nichil apportaverunt. 
Ili^ de Sirixe tenentur eommunibus civitatibus ex? antiquis debitis de 
uno anno 40 marcis Lubicensibus, de alio anno 20 marcis Lubicensibus; 

(et de)* annis 83 et 84 nil apportabant!. 
Illi de Livonia nullam adhuc pecuniam libralem de anno 84 hic miserunt. 
Similiter illi de Stetin, Gripeswaldis, Colberge et omnes alii civitatenses 

hic absentes adhuc nullam pecuniam libralem de anno 84 hic miserunt. 

D. Anhang. 

302. Lübeck urkundet über einen mit Hamburg geschlossenen. Vertrag, nach welchem 
der in einer Stadt Vervestete in der andern als überführt behandelt werden 
soll. — 1385 Mrz 25. °